
 

 

 

 
 

 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE 
GASTO.  
1. Servicios profesionales y técnicos  
2. Bienes y servicios  
3. Pasajes y viáticos  
4. Combustibles  
5. Servicios personales  
6. Alimentos  
7. Alquileres y servicios básicos  
8. Productos farmacéuticos  
9. Otros gastos 
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 0051 

 001

 00392

 00113

 00389

 00390

 00401

 00417

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,308.00

 2,012.50

 10,580.00

 28,060.00

 1,000.00

 567.50

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

18-OCT-22

20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 49,528.00
 49,528.00

 7,308.00

 40,652.50

 1,567.50

 001

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0306-1976-00363

0301-1975-00928

08019002261403

08019017901855

0306-1976-00363

0306-1976-00363

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES

VICTOR FABRICIO MEDINA OCHOA

CABLE COLOR S.A DE C.V

STAR SECURITY S. DE R.L.

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
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 0051 

 001

 00385

 00399

 00402

 00418

 00419

 00424

 00425

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,531.83

 63,609.03

 2,515.66

 9,787.33

 30,687.60

 22,325.02

 437.50

04-OCT-22

17-OCT-22

18-OCT-22

21-OCT-22

24-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 142,893.97
 142,893.97

 13,531.83

 129,362.14

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0815-1990-00348

0301-1985-02560

0306-1976-00363

0301-1981-02429

1615-1980-00194

0307-1972-00065

0301-1977-00438

0318-1980-00347

0509-1966-00196

0815-1990-00348

0801-1974-01958

1201-1972-00373

0318-1980-00347

1603-1972-00087

0714-1967-00053

0509-1966-00196

1002-1984-00145

0801-1987-04929

0301-1985-02560

0307-1972-00065

0318-1990-00204

0301-1962-00074

0318-1980-00347

0509-1966-00196

0301-1985-02560

0801-1987-04929

1603-1972-00087

1002-1984-00145

0301-1978-01613

0801-1974-01958

0714-1967-00053

1201-1972-00373

1201-1972-00373

0301-1975-00483

1002-1984-00145

0815-1990-00348

MIGUEL ANTONIO ZELAYA COREA

MARIANA CELESTE CANTARERO SUAZO

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES

WALTER ALEJANDRO MARCIA SALINAS

HECTOR ENRIQUE ENAMORADO

LILIANA YADIRA AGUILUZ ARIAS

ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILLO

EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ

NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO

MIGUEL ANTONIO ZELAYA COREA

GLORIA MARINA ACOSTA DOMINGUEZ

WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES

EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ

MARIO DIONET ORELLANA ALBA

AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA

NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO

EDWIN CRISTOBAL MEZA RAMOS

SERGIO RAFAEL RAMIREZ SAGASTUME

MARIANA CELESTE CANTARERO SUAZO

LILIANA YADIRA AGUILUZ ARIAS

ROBERTO DELONIX MOLINA MARTINEZ

ARCADIO FLORES MALDONADO

EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ

NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO

MARIANA CELESTE CANTARERO SUAZO

SERGIO RAFAEL RAMIREZ SAGASTUME

MARIO DIONET ORELLANA ALBA

EDWIN CRISTOBAL MEZA RAMOS

JAVIER OMAR MALDONADO BERRIOZ

GLORIA MARINA ACOSTA DOMINGUEZ

AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA

WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES

WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES

ALEXANDER RODRIGUEZ MALDONADO

EDWIN CRISTOBAL MEZA RAMOS

MIGUEL ANTONIO ZELAYA COREA
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 0051 

 001

 00386

 00387

 00416

 00426

 00404

 00427

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,145.20

 13,000.00

 935.21

 557.80

 19,823.50

 10,702.99

12-OCT-22

12-OCT-22

24-OCT-22

27-OCT-22

19-OCT-22

27-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 46,164.70
 46,164.70

 1,145.20

 14,493.01

 30,526.49

 001

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0306-1976-00363

0801-1975-20670

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ
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 0051 

 001

 00395

 00407

 00409

 00410

 00414

 00420

 00396

 00405

 00406

 00413

 00421

 00397

 00408

 00411

 00422

 00428

 00429

 00394

 00398

 00412

 00415

 00423

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,716.00

 19,110.00

 24,400.00

 151,620.18

 16,200.00

 30,642.88

 3,537.00

 25,611.00

 20,150.00

 89,289.00

 19,582.26

 7,663.50

 162,127.00

 42,935.00

 29,734.03

 21,949.00

 3,182.61

 22,337.00

 4,126.50

 22,337.00

 101,692.93

 17,984.34

17-OCT-22

19-OCT-22

19-OCT-22

19-OCT-22

19-OCT-22

24-OCT-22

17-OCT-22

19-OCT-22

19-OCT-22

19-OCT-22

24-OCT-22

17-OCT-22

19-OCT-22

19-OCT-22

24-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

14-OCT-22

17-OCT-22

19-OCT-22

19-OCT-22

24-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 840,927.23
 840,927.23

 246,689.06

 158,169.26

 267,591.14

 168,477.77

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

04019002034889

KE64CX-B

08019995368674

7E14HB-K

0602001

0601001

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

0602001

0601001

08019995368674

04019002034889

0602001

04019002034889

0602001

7E14HB-K

0601001

7E14HB-K

08019995368674

0602001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP
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 0051 

 001

 00393  01  00001  2,484.00 14-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,484.00
 2,484.00
 2,484.00

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación Nombre
0306-1976-00363 CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
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República de Honduras

10/11/2022 11:48:41

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00391

 00400

 00388

 00403

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,451.68

 10,563.66

 4,804.20

 1,406.09

14-OCT-22

17-OCT-22

14-OCT-22

18-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 27,225.63
 27,225.63

 21,015.34

 6,210.29

 002

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GESTION DEL CONOCIMIENTO

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801001

0801001

1301001

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/11/2022 11:49:17

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

10/11/2022 11:49:50

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	0. Portada.pdf (p.1)
	1.Servicios-Profesionales-y-tecnicos-octubre 2022.pdf (p.2)
	2.Bienes-y-servicios-octubre 2022.pdf (p.3)
	3.Pasaje-y-viaticos-octubre 2022.pdf (p.4)
	4.Combustibles-octubre 2022.pdf (p.5)
	5.Servicios-Personales-octubre 2022.pdf (p.6)
	6.Alimentos-octubre 2022.pdf (p.7)
	7.Alquileres-y-servicios-basicos-octubre 2022.pdf (p.8)
	8.Productos-farmaceuticos-y-medicinales-octubre 2022.pdf (p.9)
	9.Otros-octubre 2022.pdf (p.10)

