

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y servicios básicos
- 8. Productos farmacéuticos
- 9. Otros gastos





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



Unidad Ejecutora:

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

	Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00392	01	00001	7,308.00	14-OCT-22	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

7,308.00

Nú	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
00)113	01	00003	2,012.50	14-OCT-22	0301-1975-00928	VICTOR FABRICIO MEDINA OCHOA	
00)389	01	00001	10,580.00	14-OCT-22	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V	
00)390	01	00001	28,060.00	14-OCT-22	08019017901855	STAR SECURITY S. DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

40,652.50

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00401	01	00001	1,000.00	18-OCT-22	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES	
	00417	01	00001	567.50	20-OCT-22	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
 1,567.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 49,528.00

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 49,528.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
114				Identificación	Nombre	
00385	01	00001	13,531.83	04-OCT-22	0815-1990-00348	MIGUEL ANTONIO ZELAYA COREA
					0301-1985-02560	MARIANA CELESTE CANTARERO SUAZO
					0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
					0301-1981-02429	WALTER ALEJANDRO MARCIA SALINAS
					1615-1980-00194	HECTOR ENRIQUE ENAMORADO
					0307-1972-00065	LILIANA YADIRA AGUILUZ ARIAS
					0301-1977-00438	ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILLO
					0318-1980-00347	EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
					0509-1966-00196	NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

13,531.83

Unidad Ejecutora:

004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00399	01	00001	63,609.03	17-OCT-22	0815-1990-00348	MIGUEL ANTONIO ZELAYA COREA
					0801-1974-01958	GLORIA MARINA ACOSTA DOMINGUEZ
					1201-1972-00373	WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES
					0318-1980-00347	EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
					1603-1972-00087	MARIO DIONET ORELLANA ALBA
					0714-1967-00053	AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA
					0509-1966-00196	NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
					1002-1984-00145	EDWIN CRISTOBAL MEZA RAMOS
					0801-1987-04929	SERGIO RAFAEL RAMIREZ SAGASTUME
					0301-1985-02560	MARIANA CELESTE CANTARERO SUAZO
					0307-1972-00065	LILIANA YADIRA AGUILUZ ARIAS
00402	01	00001	2,515.66	18-OCT-22	0318-1990-00204	ROBERTO DELONIX MOLINA MARTINEZ
00418	01	00001	9,787.33	21-OCT-22	0301-1962-00074	ARCADIO FLORES MALDONADO
					0318-1980-00347	EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
					0509-1966-00196	NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
00419	01	00001	30,687.60	24-OCT-22	0301-1985-02560	MARIANA CELESTE CANTARERO SUAZO
					0801-1987-04929	SERGIO RAFAEL RAMIREZ SAGASTUME
					1603-1972-00087	MARIO DIONET ORELLANA ALBA
					1002-1984-00145	EDWIN CRISTOBAL MEZA RAMOS
					0301-1978-01613	JAVIER OMAR MALDONADO BERRIOZ
					0801-1974-01958	GLORIA MARINA ACOSTA DOMINGUEZ
					0714-1967-00053	AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA
					1201-1972-00373	WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES
00424	01	00001	22,325.02	25-OCT-22	1201-1972-00373	WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES
					0301-1975-00483	ALEXANDER RODRIGUEZ MALDONADO
					1002-1984-00145	EDWIN CRISTOBAL MEZA RAMOS
00425	01	00001	437.50	25-OCT-22	0815-1990-00348	MIGUEL ANTONIO ZELAYA COREA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0051):

142,893.97 142,893.97



Unidad Ejecutora:

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00386 01	00001	1,145.20	12-OCT-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

1,145.20

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
						Identificación	Nombre		
	00387	01	00001	13,000.00	12-OCT-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ		
Г	00416	01	00001	935.21	24-OCT-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ		
	00426	01	00001	557.80	27-OCT-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

14,493.01

Núme	Número Formulario To		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios				
					Identificación	Nombre			
00404	01	00001	19,823.50	19-OCT-22	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES			
00427	01	00001	10,702.99	27-OCT-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ			
	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):								

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0051):

46,164.70

AL INSTITUCION (0051): 46,164.70



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00395	01	00001	4,716.00	17-OCT-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00407	01	00001	19,110.00	19-OCT-22	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00409	01	00001	24,400.00	19-OCT-22	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE	
00410	01	00001	151,620.18	19-OCT-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00414	01	00001	16,200.00	19-OCT-22	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00420	01	00001	30,642.88	24-OCT-22	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- ramoro					Identificación	Nombre	
00396	01	00001	3,537.00	17-OCT-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00405	01	00001	25,611.00	19-OCT-22	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00406	01	00001	20,150.00	19-OCT-22	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00413	01	00001	89,289.00	19-OCT-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00421	01	00001	19,582.26	24-OCT-22	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Número	Formi	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010	. 0				Identificación	Nombre	
00397	01	00001	7,663.50	17-OCT-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00408	01	00001	162,127.00	19-OCT-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00411	01	00001	42,935.00	19-OCT-22	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00422	01	00001	29,734.03	24-OCT-22	0602001	INJUPEMP	
00428	01	00001	21,949.00	28-OCT-22	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00429	01	00001	3,182.61	28-OCT-22	0602001	INJUPEMP	
						2/7 F01 14	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

267,591.14

246,689.06

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010					Identificación	Nombre	
00394	01	00001	22,337.00	14-OCT-22	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00398	01	00001	4,126.50	17-OCT-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00412	01	00001	22,337.00	19-OCT-22	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00415	01	00001	101,692.93	19-OCT-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00423	01	00001	17,984.34	24-OCT-22	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0051):

168,477.77 840,927.23 840,927.23



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

	Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00393	01	00001	2,484.00	14-OCT-22	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 2,484.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 2,484.00

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 2,484.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número	Form	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00391	01	00001	10,451.68	14-OCT-22	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00400	01	00001	10,563.66	17-OCT-22	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): 21,015.34

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					ľ	Identificación	Nombre
	00388	01	00001	4,804.20	14-OCT-22	1301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA
ľ	00403	01	00001	1,406.09	18-OCT-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
 6,210.29

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 27,225.63

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 27,225.63



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----